
 

 
 

Миргородська міська рада 
Полтавської області 

Управління освіти, молоді та спорту 
 

НАКАЗ 
 
11.04.2023 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    ​                                           № 98  
 
Про результати атестації 
педагогічних працівників 
закладів освіти Миргородської  
міської територіальної громади 
в 2022-2023 н. р. 
 
 
          Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 20.12.2011  
№ 1473 (зі змінами до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 р. № 1135), на 
підставі рішення атестаційної комісії управління освіти, молоді та спорту Миргородської 
міської ради (протокол № 10 від 7 квітня 2023) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Атестувати на відповідність займаній посаді заступників директора ЗЗСО з виховної роботи, з 
навчально-виховної роботи  (розділ ІІ, п. 13 «Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників») (далі Положення): 

 
- Панченко-Крикливу Ольгу Олександрівну, заступника директора з навчально-виховної роботи 
Дібрівської гімназії; 
- Максименко Наталію Олександрівну, заступника директора з виховної роботи Дібрівської 
гімназії. 
 
2. Підтвердити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії» (розділ ІV, пункт 6 Положення): 
 
 - Ксьонз Світлані Володимирівні, вчителю трудового навчання та технологій ОЗО 
«Миргородський ліцей № 1 імені Панаса Мирного»; 
 - Горбовцовій Аллі Олександрівні, вчителю української мови та літератури ОЗО 
«Миргородський ліцей № 1 імені Панаса Мирного»; 
- Литвиновій Ользі Анатоліївні, вчителю зарубіжної літератури ОЗО «Миргородський ліцей     
№ 1 імені Панаса Мирного»; 
 - Логащук Тетяні Іванівні, вчителю географії ОЗО «Миргородський ліцей № 1 імені Панаса 
Мирного»; 
- Колотило Валентині Миколаївні, вчителю англійської мови ОЗО «Миргородський ліцей  № 1 
імені Панаса Мирного»; 
- Мельник Ользі Миколаївні, вчителю початкових класів ОЗО «Миргородський ліцей № 1 імені 
Панаса Мирного»; 



   

- Войтенко Тетяні Михайлівні, вчителю початкових класів ОЗО «Миргородський ліцей № 1 
імені Панаса Мирного»; 
 - Олексієнко Наталії Григорівні, вчителю історії ОЗО «Миргородський ліцей № 1 імені Панаса     
Мирного»; 
-  Кірічуку Юрію Петровичу, вчителю географії ОЗО «Миргородський ліцей «Лінгвіст»   
Миргородської МР»;  
-  Короговній Тетяні Юріївні, вчителю інформатики ОЗО «Миргородський ліцей «Лінгвіст»   
   Миргородської МР»; 
- Різницькій Ларисі Вікторівні, вчителю англійської мови ОЗО «Миргородський ліцей 
«Лінгвіст» Миргородської МР»;  
-  Бєлкіній Світлані Володимирівні, вчителю математики  ОЗО «Миргородський ліцей   
«Лінгвіст» Миргородської МР»;  
-  Рожку Юрію Вячеславовичу, вчителю фізики ОЗО «Миргородський ліцей «Лінгвіст»   
Миргородської МР»;  
- Приходьку Валентину Володимировичу, вчителю фізичної культури ОЗО «Миргородський 
ліцей «Лінгвіст» Миргородської МР»;  
- Молодєєву Андрію Геннадійовичу, вчителю історії та правознавства ОЗО «Миргородський 
ліцей «Лінгвіст» Миргородської МР»;  
- Бузановій Таїсії Михайлівні, вчителю зарубіжної літератури Миргородського ліцею імені     
Т.Г. Шевченка; 
- Бурко Ірині Володимирівні, вчителю  початкових класів Миргородського ліцею імені            Т.Г. 
Шевченка; 
- Коваленко Галині Іванівні, вчителю української мови та літератури Миргородського ліцею 
імені Т.Г. Шевченка; 
- Кривченко Людмилі Михайлівні, вчителю біології Миргородського ліцею імені                    Т.Г. 
Шевченка; 
- Мисловець  Віталіні Іванівні, вчителю географії Миргородського ліцею імені Т.Г. Шевченка; 
- Уйміній Ользі Миколаївні, вчителю зарубіжної літератури Миргородського ліцею імені       Т.Г. 
Шевченка; 
- Чижевській Ірині Володимирівні, вчителю початкових класів Миргородського ліцею імені   
  Т.Г. Шевченка; 
- Шевченко Наталії Михайлівні, вчителю математики Миргородського ліцею імені          
Т.Г.Шевченка; 
- Шкрябун Олені Миколаївні, вчителю англійської мови Миргородського ліцею імені             Т.Г. 
Шевченка; 
- Шульгіній Юлії Григорівні, вчителю початкових класів Миргородського ліцею імені            Т.Г. 
Шевченка; 
- Гилюн Світлані Миколаївні, вчителю української мови та літератури Миргородської гімназії    
№ 7 Миргородської МР; 
- Худолій  Ніні Олексіївні, вчителю математики Миргородської гімназії № 7 Миргородської   
МР; 
- Ксьонз Ользі Миколаївні, вчителю української мови та літератури Миргородської гімназії        
№ 7 Миргородської МР; 
- Манжос Людмилі Михайлівні, вчителю української мови та літератури ОЗО «Миргородський     
ліцей імені І.А. Зубковського»; 
- Юхименко Галині Дмитрівні, вчителю математики ОЗО «Миргородський ліцей імені          
І.А. Зубковського»; 



- Черкащенку Олександру Олександровичу, вчителю трудового навчання ОЗО «Миргородський 
ліцей імені І.А. Зубковського»; 
- Величку Василю Григоровичу, вчителю фізичної культури ОЗО «Миргородський ліцей імені  
І.А. Зубковського»; 
- Ярмоленко Наталії Анатоліївні, вчителю англійської мови Миргородської гімназії № 2 
«Гелікон»; 
- Парфенчик Наталії Іванівні, вихователю Миргородської гімназії № 2 «Гелікон»; 
- Парфенчик Наталії Іванівні, вихователю-методисту Миргородської гімназії № 2 «Гелікон»; 
- Супруненко Лідії Григорівні, вихователю Миргородської гімназії № 2 «Гелікон»; 
- Смирній Галині Василівні, вчителю зарубіжної літератури Гаркушинської гімназії; 
- Гришко Вірі Андріївні, вчителю історії Дібрівської гімназії; 
- Ботузу Віталію Івановичу, вчителю історії, правознавства Кибинської гімназії; 
- Овдієнко Аліні Володимирівні, вчителю німецької мови Кибинської гімназії; 
- Яременко Ніні  Василівні, вчителю початкових класів Кибинської гімназії; 
- Яременко Ніні  Василівні, вчителю біології Кибинської гімназії; 
- Гаркавенко Любові Володимирівні,  вчителю української  мови та літератури Петрівцівської 
гімназії; 
- Саприкіній Наталії Петрівні, вчителю початкових класів Петрівцівської гімназії; 
- Могильчук Наталії Григорівні, вчителю англійської мови Петрівцівської гімназії; 
- Аршиновій Валентині Михайлівні, вчителю етики ОЗО «Хомутецька гімназія»; 
- Белибі Миколі Івановичу, вчителю трудового навчання ОЗО «Хомутецька гімназія»; 
- Гришко Вірі Борисівні, вчителю української мови та літератури ОЗО «Хомутецька гімназія»; 
- Перетятій Валентині Василівні, вчителю української мови та літератури ОЗО «Хомутецька 
гімназія»; 
- Решітько Світлані Олексіївні, вчителю початкових класів ОЗО «Хомутецька гімназія»; 
- Шелюг Тетяні Василівні, вчителю зарубіжної літератури ОЗО «Хомутецька гімназія»; 
- Говор Ірині Володимирівні, вчителю музичного мистецтва ОЗО «Трудолюбівська гімназія»; 
- Солонець Інні Михайлівні, вихователю ЗДО № 5 «Сонечко»; 
- Солонець Інні Михайлівні, вихователю-методисту ЗДО № 5 «Сонечко»; 
- Пироговій Оксані Вікторівні, вихователю ЗДО № 7 «Яблунька»; 
- Рожковській Ірині Миколаївні, вихователю ЗДО № 11 «Теремок»; 
- Коваленко Світлані Іванівні, вихователю ЗДО № 11 «Теремок»; 
- Самойленко Тетяні Валеріївні, вихователю ЗДО № 12 Світлячок». 
 
3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» (розділ IV, пункт 6 
Положення): 
 
- Четверовій Ірині Сергіївні, вчителю початкових класів ОЗО «Миргородський ліцей № 1 імені 
Панаса Мирного»; 
- Рудич Людмилі Борисівні, вчителю історії та правознавства ОЗО «Миргородська гімназія №3»; 
- Усатенко Оксані Олександрівні, вчителю англійської мови ОЗО «Миргородська гімназія №3»; 
- Голуб Олені Вікторівні, вчителю англійської мови ОЗО «Миргородський ліцей «Лінгвіст» 
Миргородської МР»;  
-  Патрікей Людмилі Григорівні, вчителю англійської мови ОЗО «Миргородський ліцей 
«Лінгвіст» Миргородської МР»; 
- Карабут Валентині Григорівні, вчителю біології  Миргородського ліцею імені Т.Г. Шевченка; 
- Луньовій Наталії Миколаївні, вчителю української мови та літератури Миргородського ліцею 
імені Т.Г. Шевченка; 
- Руденко Анні Сергіївні, вчителю фізики Біликівської гімназії; 
- Гришко Вірі Борисівні, педагогу-організатору ОЗО «Хомутецька гімназія»; 
- Сергієць Олені Михайлівні, вихователю ЗДО № 10 «Веселка»; 



- Чубасі Катерині Валеріївні, вчителю-дефектологу ЗДО № 10 «Веселка»; 
- Лищенко Світлані Володимирівні, вихователю ЗДО № 11 «Теремок»; 
- Троцак Наталії Михайлівні, керівнику музичному ЗДО № 11 «Теремок»; 
- Баженовій Ірині Олександрівні, вихователю ЗДО №12 «Світлячок»; 
- Здор Аліні Вікторівні, інструктору з фізичної культури ЗДО № 12 «Світлячок»; 
- Зінченко Людмилі Миколаївні, вихователю ЗДО № 12 «Світлячок»; 
- Добряку Віталію Олександровичу, практичному психологу Центру комплексної реабілітації 
дітей з інвалідністю. 
 
4. Підтвердити відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «старший учитель» 
(розділ V, пункт 3 Положення): 
 
- Різницькій Ларисі Вікторівні, вчителю англійської мови ОЗО «Миргородський ліцей   
  «Лінгвіст» Миргородської МР»; 
- Бєлкіній Світлані Володимирівні, вчителю математики ОЗО «Миргородський ліцей «Лінгвіст»    
Миргородської МР»; 
- Рожку Юрію Вячеславовичу, вчителю фізики ОЗО «Миргородський ліцей «Лінгвіст»   
  Миргородської МР»; 
- Бурко Ірині Володимирівні, вчителю початкових класів Миргородського ліцею імені          
Т.Г. Шевченка; 
- Коваленко Галині Іванівні, вчителю української мови та літератури Миргородського ліцею   
імені Т. Г. Шевченка; 
- Мисловець Віталіні Іванівні, вчителю географії Миргородського ліцею імені  Т. Г. Шевченка; 
- Уйміній Ользі Миколаївні, вчителю зарубіжної літератури Миргородського ліцею імені          
Т.Г. Шевченка; 
- Чижевській Ірині Володимирівні, вчителю початкових класів Миргородського ліцею імені         
Т.Г. Шевченка; 
- Шевченко Наталії Михайлівні, вчителю математики Миргородського ліцею імені          
Т.Г. Шевченка; 
- Шульгіній  Юлії Григорівні, вчителю початкових класів Миргородського ліцей імені          
Т.Г.  Шевченка; 
- Гилюн Світлані Миколаївні, вчителю української мови та літератури Миргородської гімназії   
№ 7 Миргородської МР; 
- Худолій Ніні Олексіївни, вчителю математики Миргородської гімназії №7 Миргородської  МР; 
- Смирній Галині Василівні, вчителю зарубіжної літератури Гаркушинської гімназії; 
- Фроловій Любові Андріївні, вчителю початкових класів Гаркушинської гімназії; 
-  Ботузу Віталію Івановичу, вчителю історії, правознавства Кибинської гімназії; 
- Яременко Ніні Василівні, вчителю початкових класів Кибинської гімназії; 
- Аршиновій Валентині Михайлівні, вчителю етики ОЗО «Хомутецька гімназія»; 
- Белибі Миколі Івановичу, вчителю трудового навчання ОЗО «Хомутецька гімназія»; 
- Шелюг Тетяні Василівні, вчителю зарубіжної літератури ОЗО  «Трудолюбівська гімназія»; 
- Говор Ірині Володимирівні, вчителю музичного мистецтва ОЗО  «Трудолюбівська гімназія». 
 
5. Присвоїти педагогічне звання «старший учитель» (розділ V, пункт 3 Положення): 
 
- Горбовцовій Аллі Олександрівні, вчителю української мови та літератури ОЗО 
«Миргородський ліцей № 1 імені Панаса Мирного»; 
- Олексієнко Наталії Григорівні, вчителю історії ОЗО «Миргородський ліцей № 1 імені Панаса 
Мирного»; 
- Колотило Валентині Миколаївні, вчителю англійської мови ОЗО «Миргородський ліцей № 1 
імені Панаса Мирного»; 
- Усатенко Оксані Олександрівні, вчителю англійської мови ОЗО «Миргородська гімназія № 3»; 
-  Приходьку Валентину Володимировичу, вчителю  фізичної культури ОЗО «Миргородський 
ліцей «Лінгвіст» Миргородської МР»; 



- Молодєєву Андрію Генадійовичу, вчителю історії та правознавства ОЗО «Миргородський 
ліцей «Лінгвіст» Миргородської МР»; 
- Кривченко Людмилі Михайлівні, вчителю біології Миргородського ліцею імені                     Т.Г. 
Шевченка; 
- Луньовій Наталії Миколаївні, вчителю української мови та літератури Миргородського ліцею 
імені Т.Г. Шевченка; 
- Д’ячишиній Олені Василівні, вчителю початкових класів ОЗО «Миргородський ліцей імені 
І.А. Зубковського»; 
- Артюховій Ользі Дмитрівні, вчителю зарубіжної літератури ОЗО «Миргородський ліцей імені 
І.А. Зубковського»; 
- Величку Василю Григоровичу, вчителю фізичної культури ОЗО «Миргородський ліцей імені 
І.А. Зубковського»; 
- Ярмоленко Наталії Анатоліївні, вчителю англійської мови Миргородської гімназії № 2 
«Гелікон»; 
- Овдієнко Аліні Володимирівні, вчителю німецької мови Кибинської гімназії; 
- Гаркавенко Любові Володимирівні, вчителю української  мови та літератури Петрівцівської 
гімназії; 
- Гришко Вірі Андріївні, вчителю історії Дібрівської гімназії; 
- Овдієнко Аліні Володимирівні, вчителю німецької мови Кибинської гімназії; 
- Перетятій Валентині Василівні, вчителю української мови та літератури ОЗО «Хомутецька 
гімназія»; 
- Решітько Світлані Олексіївні, вчителю початкових класів ОЗО «Хомутецька гімназія»; 
- Гришко Вірі Борисівні, вчителю української мови та літератури  ОЗО «Хомутецька гімназія». 
 
6. Підтвердити відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «учитель -методист» 
(розділ V, пункт 2 Положення): 
 
- Ксьонз Світлані Володимирівні, вчителю трудового навчання та  технологій ОЗО 
«Миргородський ліцей №1 імені Панаса Мирного»; 
-  Логащук Тетяні Іванівні, вчителю географії ОЗО «Миргородський ліцей №1 імені Панаса 
Мирного»; 
- Кірічуку  Юрію Петровичу, вчителю географії ОЗО «Миргородський ліцей «Лінгвіст» 
Миргородської МР»; 
- Бузановій Таїсії Михайлівні, вчителю зарубіжної літератури Миргородського ліцею імені    Т.Г. 
Шевченка. 
 
7. Присвоїти педагогічне звання «учитель-методист» (розділ V, пункт 2 Положення): 

- Литвиновій Ользі Анатоліївні, вчителю зарубіжної літератури ОЗО «Миргородський ліцей   
№1 імені Панаса Мирного»; 
- Мельник Ользі Миколаївні, вчителю початкових класів ОЗО «Миргородський ліцей №1   імені 
Панаса Мирного»; 
- Шкрябун Олені Миколаївні, вчителю англійської мови Миргородського ліцею  імені            Т.Г. 
Шевченка; 
- Ксьонз Ользі Миколаївні, вчителю української мови та літератури Миргородської гімназії № 7 
Миргородської МР; 
- Манжос Людмилі Михайлівні, вчителю української мови та літератури ОЗО «Миргородський    
ліцей імені І.А. Зубковського»; 
- Юхименко Галині Дмитрівні, вчителю математики ОЗО «Миргородський ліцей імені          
І.А.  Зубковського»; 
- Черкащенку Олександру Олександровичу, вчителю трудового навчання ОЗО «Миргородський 
ліцей імені І.А. Зубковського»; 
- Величку Василю Григоровичу, вчителю фізичної культури ОЗО «Миргородський ліцей          
ім. І.А. Зубковського». 
 



8. Підтвердити відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «вихователь 
-методист» (розділ V, пункт 2 Положення): 
 
- Парфенчик Наталії Іванівні, вихователю Миргородської гімназії  № 2 «Гелікон»; 
- Супруненко Лідії Григорівні, вихователю Миргородської гімназії  № 2 «Гелікон»; 
- Коваленко Світлані Петрівні, вихователю Зубівської гімназії; 
- Солонець Інні Михайлівні, вихователю ЗДО № 5 «Сонечко»; 
- Коротинській Нелі Юріївні, вихователю ЗДО № 10 «Веселка»; 
- Ванді Тетяні Василівні, вихователю ЗДО № 12 «Світлячок». 
 
9. Присвоїти педагогічне звання «вихователь-методист» (розділ V, пункт 2 Положення): 
 
- Пироговій Оксані Вікторівні, вихователю  ЗДО № 7 «Яблунька»; 
- Рожковській Ірині Миколаївні, вихователю ЗДО № 11 «Теремок»; 
- Коваленко Світлані Іванівні, вихователю ЗДО № 11 «Теремок»; 
- Самойленко Тетяні Валеріївні, вихователю ЗДО № 12 «Світлячок». 
 
10. Підтвердити відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «старший 
вихователь» (розділ V, пункт 2 Положення): 
 
- Солонець Інні Михайлівні, вихователю-методисту ЗДО № 5 «Сонечко»; 
- Парфенчик Наталії Іванівні, вихователю-методисту Миргородської гімназії № 2 «Гелікон». 
 
 11. Підтвердити відповідність займаній посаді та відповідність раніше встановленому 11 
тарифному розряду (розділ ІІ, пункт 10 Положення): 

- Коваль Олені Олександрівні, вихователю ЗДО № 7 «Яблунька». 

12. Підтвердити відповідність займаній посаді та встановити 12 тарифний розряд (розділ ІІ, 
пункт 10 Положення): 
 
- Лашко Олені Анатоліївні, керівнику гуртків ЦПО; 
- Макаренко Тетяні Віталіївні, керівнику гуртків ЦПО. 
 
13. Підтвердити кваліфікаційну категорію «Провідний бібліотекар», 12 тарифний розряд: 
 
-​ Лесик Ніні Василівні, бібліотекарю ОЗО «Миргородський ліцей імені І. А. 
Зубковського».  
 
14. Нагородити грамотою управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 
педагогічних працівників, а саме: 

- Сергієць Олену Михайлівну, вихователя ЗДО № 10 «Веселка»; 
- Чубаху Катерину Валеріївну, вчителя-дефектолога ЗДО № 10 «Веселка»; 
- Мацейко Ірину Іванівну, вихователя ЗДО № 10 «Веселка»; 
- Харіну Вікторію Анатоліївну, вихователя-методиста ЗДО № 10 «Веселка»; 
- Троцак Наталію Михайлівну, керівника музичного ЗДО № 11 «Теремок»; 
- Мазило Анастасію Сергіївну, вихователя ЗДО № 11 «Теремок»; 
- Глушко Наталію Віталіївну, вихователя ЗДО № 11 «Теремок»; 
- Луньову Наталію Миколаївну, вчителя української мови та літератури Миргородського   
ліцею ім. Т.Г. Шевченка; 
- Карабут Валентину Григорівну, вчителя біології та основ здоров’я Миргородського ліцею     ім. 
Т.Г. Шевченка; 



-​ Суботу Віту Миколаївну, вчителя української мови та літератури Миргородського  ліцею      
ім. Т.Г. Шевченка; 
-​ Яковенко Світлану Іванівну, педагога соціального  Миргородського ліцею ім. Т.Г. 
Шевченка; 
-​ Решітько Світлану Олексіївну, вчителя початкових класів ОЗО «Хомутецька гімназія»; 
-​ Кузнецову Юлію Сергіївну, вчителя історії ОЗО «Хомутецька гімназія»; 
-​ Макаренко Тетяну Віталіївну, керівника гуртків ЦПО. 
 
15. Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІІ рівня Департаменту освіти і науки 
Полтавської ОВА про нагородження педагогічних працівників грамотою ДОН, а саме: 
 
- Бузанової Таїсії Михайлівни, вчителя зарубіжної літератури Миргородського ліцею імені   
  Т.Г. Шевченка; 
-​ Бурко Ірини Володимирівни, вчителя початкових класів Миргородського ліцею імені          
Т.Г. Шевченка; 
-​ Коваленко Галини Іванівни, вчителя української мови та літератури Миргородського 
ліцею ім. Т.Г. Шевченка; 
-​ Мисловець Віталіни Іванівни, вчителя географії Миргородського ліцею імені Т.Г. 
Шевченка; 
-​ Уйміної Ольги Миколаївни, вчителя зарубіжної літератури Миргородського ліцею імені     
Т.Г. Шевченка; 
-​ Чижевської Ірини Володимирівни, вчителя початкових класів Миргородського ліцею 
імені Т.Г. Шевченка; 
-​ Шкрябун Олени Миколаївни, вчителя англійської мови Миргородського ліцею імені          
Т.Г. Шевченка; 
-​ Шульгіної Юлії Григорівни, вчителя початкових класів Миргородського ліцею імені          
Т.Г. Шевченка; 
-​ Коротинської Нелі Юріївни, вихователя ЗДО № 10 «Веселка»; 
-​ Горбовцової Алли Олександрівни, вчителя української мови та літератури ОЗО 
Миргородський ліцей № 1 імені Панаса Мирного»; 
-​ Литвинової Ольги Анатоліївни, вчителя зарубіжної літератури ОЗО «Миргородський 
ліцей № 1 імені Панаса Мирного»; 
-​ Логащук Тетяни Іванівни, вчителя географії ОЗО «Миргородський ліцей № 1 імені 
Панаса Мирного»; 
-​ Колотило Валентини Миколаївни, вчителя англійської мови ОЗО «Миргородський ліцей 
№ 1 імені Панаса Мирного»; 
-​ Мельник Ольги Анатоліївни, вчителя початкових класів ОЗО «Миргородський ліцей № 1 
імені Панаса Мирного»; 
- Войтенко Тетяни Михайлівни, вчителя початкових класів ОЗО «Миргородський ліцей № 1   
  імені Панаса Мирного»; 
-​ Олексієнко Наталії Григорівни, вчителя історії ОЗО «Миргородський ліцей № 1 імені 
Панаса Мирного»; 
-​ Четверової Ірини Сергіївни, вчителя початкових класів ОЗО  «Миргородський ліцей № 1 
імені Панаса Мирного»; 
-​ Лесик Ніни Василівни, бібліотекаря ОЗО «Миргородський ліцей імені І.А. 
Зубковського»; 
-​ Олексієнко Діни Петрівни, вчителя початкових класів ОЗО «Миргородський ліцей імені      
І.А. Зубковського»; 
-​ Д’ячишиної Олени Василівни, вчителя початкових класів ОЗО «Миргородський ліцей 
імені І.А. Зубковського»; 
-​ Лашко Олени Анатоліївни, керівника гуртків ЦПО; 
-​  Худолій Ніни Олексіївни, вчителя української мови та літератури Миргородського ліцею 
імені Т.Г. Шевченка; 
-​ Луньової Наталії Миколаївни, вчителя української мови та літератури Миргородського 
ліцею  імені Т.Г. Шевченка; 



-​ Юхименко Галини Дмитрівни, вчителя математики ОЗО «Миргородський ліцей імені         
І.А. Зубковського»; 
-​ Різницької Лариси Вікторівни, вчителя англійської мови ОЗО «Миргородський ліцей 
Лінгвіст»; 
-​ Панченко-Крикливої Ольги Олександрівни, заступника директора з навчально-виховної 
роботи Дібрівської гімназії. 
 
16. Оплату праці педагогічним працівникам, які атестувалися у 2022-2023 н. р.,  здійснювати 
відповідно до цього наказу від дня прийняття рішення атестаційною комісією ІІ рівня 
управління освіти, молоді та спорту (протокол № 10 від 7 квітня 2023 року).  
 
17.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
           
                  Начальник управління     (підписано)  Тетяна КОЛИБЕЛЬНІК 


